
女子反曲弓新秀組

排名 姓名 號碼 屬會 90/70米 70/60米 25米 18米 10's X's 總分

1 郭少汶 M1370 沙田會 0 0 287 272 14 6 559
2 姚素和 -- 沙田會 0 0 262 289 10 3 551
3 歐陽倩瑩 M2025 荃葵會 0 0 248 296 9 1 544
4 孟玉明 -- 童軍會 0 0 248 289 8 1 537
5 蔡婉龍 M2159 傷協會 0 0 237 298 11 2 535
6 何海玲 M2130 港大會 0 0 228 299 7 5 527
7 徐筱娟 M2546 九龍會 0 0 241 282 8 1 523
8 盧慧安 M2310 九龍會 0 0 210 217 4 1 427
9 蕭潔瑩 -- 理大會 0 0 192 207 3 0 399

陳思敏 M2175 港大會 0 0 0 0 0 0 0
胡愷琪 -- 中大會 0 0 0 0 0 0 0
黃信昕 -- 中大會 0 0 0 0 0 0 0

男子反曲弓新秀組 * 橙色字體：運動員將於此比賽後晉升至高一級之組別

排名 姓名 號碼 屬會 90/70米 70/60米 25米 18米 10's X's 總分

1 張耀光 -- -- 0 0 292 320 16 9 612
2 黃經倫 M2576 中大會 0 0 273 322 17 7 595
3 孫子軒 -- 童軍會 0 0 272 300 13 3 572
4 余嘉輝 M2537 中大會 0 0 250 309 11 2 559
5 何柏裕 M1713 中大會 0 0 267 280 7 4 547
6 郭偉豪 M2517 荃葵會 0 0 267 269 5 0 536
7 伍俊偉 M0871 童軍會 0 0 256 276 4 2 532
8 譚葆洪 M2674 九龍會 0 0 242 280 6 4 522
9 黃柏華 -- 中大會 0 0 234 272 8 2 506

10 林浩斌 -- -- 0 0 253 239 3 0 492
11 蔡開健 -- -- 0 0 223 214 6 0 437
12 李兆斌 M2661 射箭總會 0 0 201 217 5 2 418
13 黃礎輝 -- -- 0 0 129 169 0 0 298
14 林永佳 M2113 理大會 0 0 148 0 1 1 148

陳信威 -- -- 0 0 0 0 0 0 0
鄧慶澤 M2573 中大會 0 0 0 0 0 0 0
朱泳丞 -- -- 0 0 0 0 0 0 0
戴寶樂 -- -- 0 0 0 0 0 0 0
李俊德 -- -- 0 0 0 0 0 0 0
黃諾祈 -- 港大會 0 0 0 0 0 0 0
張卓傑 -- 中大會 0 0 0 0 0 0 0
朱健華 -- -- 0 0 0 0 0 0 0
冼嘉文 -- -- 0 0 0 0 0 0 0
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女子反曲弓初級組 * 橙色字體：運動員將於此比賽後晉升至高一級之組別

排名 姓名 號碼 屬會 90/70米 70/60米 40米 30米 10's X's 總分

1 吳瑩瑩 M2722 理大會 0 0 260 296 11 3 556
2 鄭美寶 M2522 荃葵會 0 0 218 274 6 4 492
3 黃嘉麗 M2165 沙田會 0 0 195 239 2 1 434
4 周思蕙 M2415 荃葵會 0 0 158 224 3 2 382
5 郭妙玲 M1924 青衣會 0 0 128 0 0 0 128
6 關詩敏 M1650 中大會 0 0 0 0 0 0 0

男子反曲弓初級組 * 橙色字體：運動員將於此比賽後晉升至高一級之組別

排名 姓名 號碼 屬會 90/70米 70/60米 40米 30米 10's X's 總分

1 楊廣志 M2450 獅子山會 0 0 260 306 9 4 566
2 蕭天慶 M2092 理大會 0 0 259 292 9 2 551
3 潘兆明 M2083 東青會 0 0 255 275 10 3 530
4 陳業欣 M0865 童軍會 0 0 270 258 5 2 528
5 廖衛剛 M2306 沙田會 0 0 217 274 6 2 491
6 梁遠生 M1954 理大會 0 0 215 270 2 1 485
7 林篤之 M2051 沙田會 0 0 212 272 4 2 484
8 譚葆權 M2545 九龍會 0 0 240 242 4 2 482
9 傅國榮 M1654 荃葵會 0 0 230 250 2 1 480

10 崔展浩 M2038 中大會 0 0 196 283 8 1 479
11 鄧建中 M2134 荃葵會 0 0 236 243 3 1 479
12 范偉文 M2416 荃葵會 0 0 177 265 5 0 442
13 何柏豪 M2037 中大會 0 0 192 225 2 1 417
14 何貴財 M1427 童軍會 0 0 164 219 5 1 383
15 蔡尚志 M2033 中大會 0 0 132 191 1 1 323

余炳新 M1995 港島會 0 0 0 0 0 0 0
傅庭輝 M1923 青衣會 0 0 0 0 0 0 0
陳凱揚 M1549 中大會 0 0 0 0 0 0 0
李偉傑 M1386 中大會 0 0 0 0 0 0 0

女子反曲弓中級組

排名 姓名 號碼 屬會 90/70米 70/60米 50米 30米 10's X's 總分

1 黃曉玲 M1643 港大會 0 257 224 307 12 3 788
2 馮麗琴 M2534 沙田會 0 207 208 290 4 1 705
3 劉穗賢 M1485 九龍會 0 187 187 280 6 2 654
4 陳穎聰 M1921 青衣會 0 192 190 268 8 1 650
5 李美鳳 M2163 沙田會 0 179 175 263 8 2 617
6 王道梅 M1870 沙田會 0 217 126 178 2 2 521
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男子反曲弓中級組 * 橙色字體：運動員將於此比賽後晉升至高一級之組別

排名 姓名 號碼 屬會 90/70米 70/60米 50米 30米 10's X's 總分

1 馬超雄 M1858 獅子山會 0 271 247 299 12 5 817
2 方志偉 M1568 北區會 0 255 255 275 9 5 785
3 盧聲 M1866 沙田會 0 226 251 299 6 5 776
4 趙軍 M2266 沙田會 0 227 244 286 3 1 757
5 郭偉業 M2521 荃葵會 0 239 204 294 9 6 737
6 鄧少賢 M1033 上水會 0 212 213 297 10 3 722
7 黃柏麒 M1379 中大會 0 192 251 269 9 2 712
8 鄧培生 M1131 獅子山會 0 184 231 288 6 2 703
9 黃天佑 M2138 獅子山會 0 202 174 290 10 4 666

10 何勁國 M0847 沙田會 0 202 200 260 2 0 662
11 陳國新 M1143 九龍會 0 237 148 270 7 3 655
12 張嘉良 M2026 九龍會 0 192 188 268 7 2 648
13 林穎暉 M1865 沙田會 0 169 161 308 11 2 638
14 許錫堅 M0907 港島會 0 195 193 219 2 0 607
15 黎錦洪 M2167 沙田會 0 159 163 260 4 1 582
16 何藝文 M2312 九龍會 0 191 140 236 4 1 567
17 李長富 M1002 九龍會 0 139 125 233 6 3 497

朱嘉祥 M2124 港大會 0 0 0 0 0 0 0
薛裕霖 M2131 港大會 0 0 0 0 0 0 0
林啟業 M2476 理大會 0 0 0 0 0 0 0
黃英宏 M0305 中大會 0 0 0 0 0 0 0

女子反曲弓高級組

排名 姓名 號碼 屬會 90/70米 70/60米 50米 30米 10's X's 總分

1 楊盈盈 M2142 科大會 0 263 240 313 11 2 816
2 譚翩翎 M1373 港大會 0 251 207 297 9 3 755
3 黃淑敏 M1013 九龍會 0 217 150 295 9 3 662
4 何麗冰 M0760 荃葵會 0 244 170 226 1 0 640
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男子反曲弓高級組

排名 姓名 號碼 屬會 90/70米 70/60米 50米 30米 10's X's 總分

1 麥智恒 M1315 港大會 0 304 282 324 18 4 910
2 馬再創 M0929 九龍會 0 280 278 320 21 7 878
3 穆孝德 M1071 獅子山會 0 269 276 324 18 8 869
4 葉世杰 M1826 科大會 0 282 283 303 23 3 868
5 鄧家駿 M1548 科大會 0 264 283 313 11 5 860
6 胡同生 M1141 傷協會 0 270 266 313 13 4 849
7 蘇勝旋 M0507 沙田會 0 255 257 310 11 4 822
8 沈木清 M1867 沙田會 0 250 252 314 14 5 816
9 唐健立 M1321 港大會 0 262 246 308 13 2 816

10 歐伯強 M0200 上水會 0 241 248 323 17 2 812
11 梁穎文 M1369 沙田會 0 247 244 310 16 2 801
12 吳汝剛 M1412 港大會 0 245 246 308 10 6 799
13 邱智豪 M2240 青衣會 0 251 233 300 12 6 784
14 吳志文 M2140 沙田會 0 207 259 313 19 6 779
15 談耀聯 M1328 九龍會 0 260 219 299 13 2 778
16 黃啟成 M0595 獅子山會 0 226 226 320 17 7 772
17 吳家柱 M0156 荃葵會 0 245 235 291 11 5 771
18 楊冠藻 M0843 沙田會 0 218 247 305 14 7 770
19 何啟綸 M0629 上水會 0 202 246 317 18 8 765
20 梁達強 M0811 理大會 0 258 209 278 8 2 745
21 馮德成 M2201 獅子山會 0 227 216 295 10 5 738
22 譚頴紹 M1813 九龍會 0 239 217 271 8 1 727
23 曹啟俊 M0706 理大會 0 181 213 279 7 0 673
24 梁家怡 M0386 中大會 0 142 177 281 9 1 600

李嘉威 M0741 聖保羅會 0 0 0 0 0 0 0
謝劍鋒 M1381 中大會 0 0 0 0 0 0 0
黃世明 M1262 青衣會 0 0 0 0 0 0 0
吳嘉煒 M1869 沙田會 0 0 0 0 0 0 0
蔡紀惠 M1410 九龍會 0 0 0 0 0 0 0
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反曲弓隊際組 (*總分以最高分3名運動員之總計)

排名 90米 70米 50米 30米 合計 *總分

鄧家駿 0 264 283 313 860
葉世杰 0 282 283 303 868
楊盈盈 0 263 240 313 816 2544

唐健立 0 262 246 308 816
麥智恒 0 304 282 324 910
吳汝剛 0 245 246 308 799 2525

張嘉良 0 192 188 268 648
談耀聯 0 260 219 299 778
馬再創 0 280 278 320 878 2304

鄧少賢 0 212 213 297 722
歐伯強 0 241 248 323 812
何啟綸 0 202 246 317 765 2299

鄧培生 0 184 231 288 703
黃啟成 0 226 226 320 772
馬超雄 0 271 247 299 817 2292

穆孝德 0 269 276 324 869
黃天佑 0 202 174 290 666
馮德成 0 227 216 295 738 2273

沈木清 0 250 252 314 816
梁穎文 0 247 244 310 801
林穎暉 0 169 161 308 638 2255

郭偉業 0 239 204 294 737
吳家柱 0 245 235 291 771
何麗冰 0 244 170 226 640 2148

何藝文 0 191 140 236 567
劉穗賢 0 187 187 280 654
陳國新 0 237 148 270 655 1876

譚翩翎 0 251 207 297 755
黃曉玲 0 257 224 307 788
朱嘉祥 0 0 0 0 0 1543

梁達強 0 258 209 278 745
曹啟俊 0 181 213 279 673
林啟業 0 0 0 0 0 1418

梁家怡 0 142 177 281 600
黃柏麒 0 192 251 269 712
謝劍鋒 0 0 0 0 0 1312

12 中大會箭隊

11 理大會箭隊

10 港大會C隊

9 九龍會A隊

6 獅子山會A隊

8 荃葵會箭隊

7 沙田會A隊

5 獅子山會B隊

4 上水會箭隊

3 九龍會B隊

2 港大會B隊

1 科大會箭隊

隊名 隊員
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